

Trøndelag Folkemuseums Venner



ÅRSBERETNING 2024

Trøndelag Folkemuseums Venner

10 arbeidsgrupper med medlemmer fra Venneforeningen har i 2024 utført betydelig frivillig arbeid for Sverresborg Trøndelag Folkemuseum til nytte og glede for museet og besøkende.

Medlemmer

I 2024 var antall betalte medlemmer i Venneforeningen som følger: Familiemedlemskap 267, Enkeltmedlemmer 60 og Honnør/student 236. I tillegg kommer 80 frivillige som ikke betalte medlemskontingent i 2024.

Styret har hatt følgende medlemmer i 2024:

Fredrik Steineke	leder
Harald Snekvik	nestleder
Åse Bollingmo	styremedlem
Ann - Margrit Harkjerr	styremedlem
Bjørg Stokke Balstad	styremedlem
Tore H Løvaas	varamedlem
Hilde Rosenberg	varamedlem

Det er avholdt 11 styremøter i 2024. Museumsdirektør Brynja Bjørk Birgisdottir eller avdelingsleder Atle Fredagsvik har deltatt på flere av styremøtene og informert om museet og driften.

Årsmøtet onsdag 28. februar 2024

Sakspapirene til møtet ble kunngjort på museets nettside (www.sverresborg.no) og lagt ut i Publikumsbygget. Innkalling til årsmøtet ble også sendt via «Styreweb» til medlemmene.

Årsberetningen ble gjennomgått og deretter enstemmig godkjent. Regnskapet og revisors beretning ble enstemmig godkjent. Budsjettet med

noen små endringer ble enstemmig godkjent. Protokoll fra årsmøtet finnes i Venneforeningens arkiv.

Valgkomiteen

Ragnhild Dahl, Sverre Kirksæther og Ingeborg Ekseth representerer valgkomiteen frem til årsmøtet 2025.

Trøndelag Folkemuseums stiftelse

Venneforeningen var i 2024 representert i stiftelsens styre ved leder Fredrik Steineke med nestleder Harald Snekvik (vara).

Årsmøtet for Forbundet for Norske Museumsvenner

Årsmøtet og fagdager for FNM ble i 2024 arrangert i trivelige Trøndelag første helg i september. Hegra Festnings Venner var lokal arrangør. Trøndelag Folkemuseums Venner deltok ikke på årsmøtet.

Nettsida til Venneforeningen

Informasjon om Venneforeningen finnes på nettsida: www.sverresborg.no under Om museet. En informasjonsskjerm i Borgstua viser våre aktiviteter og informerer besøkende til museet om hvilke fordeler medlemskap i Venneforeningen gir medlemmene.

I kommunikasjonen med medlemmene i Venneforeningen brukes programmet «Styreweb». Da sparer Venneforeningen betydelig arbeid og kostnader ved at man kan informere medlemmene via e-post og SMS. Vi mangler fremdeles e-postadresser til mange medlemmer som derved ikke får tilsendt referater fra styremøter og annen info. Medlemmer som er registrert i «Styreweb» med bare mobilnummer (SMS), finner informasjonen fra Venneforeningen i en egen mappe i skranken i Publikumsbygget på museet.

Gaver til Museet

Venneforeningen har gitt følgende gaver til museet i 2024:

Støtte til Hagegruppa	kr. 30000
Renovering av bygget Sverresmyr	kr. 200000
Gaver totalt	kr. 230000

Medlemmer som har bidratt med arbeid på museet

I 2024 har Venneforeningens grupper på museet registrert 6038 timer frivillig arbeid. Vi tror at timetallet kan være litt høyere da noen av og til glemmer å føre opp egne timer. Oppgavene er mange og varierte. Vi ønsker flere medlemmer velkommen til de ulike gruppene. Mer enn 10 timer arbeid for museet eller Venneforeningen i løpet i et år gir gratis medlemskap i Venneforeningen neste år.

Er du interessert å bli med i noen av gruppene, så gi beskjed i skranken på museet som har oversikt over gruppelederne i Venneforeningen. Du finner også oversikt over gruppene og hvem som er gruppeledere på nettsida til museet (www.sverresborg.no) under Om museet. Alt frivillig arbeid i Venneforeningens grupper er meget sosialt og trivelig.

Julearrangementet 2024

Også i år deltok mange frivillige fra Venneforeningen på julearrangementet til museet de to helger i desember. I Cafe Erichsen bisto 12 frivillige med salg av kaffe, vafler, kaker og annet drikke.



I tillegg ble det utloddet 50 gevinster gitt av medlemmene i Venneforeningen. Det ble arrangert tombola i Gartnerrommet – som alltid er meget populært tiltak. Kranser av lin dyrket på museet av Hagegruppa ble også solgt på arrangementet.

Nettoinntekten fra Cafe Erichsen, loddsalget, tombola og salg av kransene ble ca. 44000 kroner som er omtrent det samme nettobeløpet som i 2023. Tradisjonen tro, stilte Motorkameratene opp begge helgene med sin gamle, stødige Gråtass og fraktet barn og voksne rundt på museet. Traktorturen

var nok et av mest populære høydepunktene for barna. Til slutt vil vi takke alle som stilte opp for oss med sin frivillige arbeidsinnsats og dere som kom med fine gaver til gevinster. Gavene vitner om en genuin interesse for museets viktige rolle i miljøet. Videre takker vi alle som kjøpte lodd og støttet arbeidet vårt.

Venneforeningens høsttur til Melhus fredag 20.9.2024

Det var opprinnelig planlagt tur til Tautra med DS Hansteen den 5. september, men turen måtte avlyses på grunn av motorhavari. Styret vurderte da mulighetene for et alternativt opplegg, og valget falt på busstur til tre historiske steder i Melhus kommune. Tilbud på busstransport ble hentet inn fra to selskap. Tide buss, som var billigst, ble valgt, og vi var veldig fornøgte både med buss og sjåfør.

Tur til Prestegårdslåna på Melhus, butikken og bakeriet på Gamle Hovin og Horg bygdetun ble gjennomført fredag 20. september. Vi ble tatt godt imot på alle tre stedene med interessante foredrag og omvisninger, og det var mye som var artig å se og høre om. Været var vi heldige med også. I Prestegårdslåna fikk vi servert kaffe og hjemmebakst. Turen kostet denne gangen 730 kroner per person. Dette dekket omvisninger, lunsj og busstransport. Middag var ikke inkludert i turen, men vi reserverte bord på Tavern, slik at de som ville kunne spise middag sammen for egen regning etterpå. Femten medlemmer deltok på turen og seks ble med på Tavern. Det var god stemning både i bussen og på Tavern.



Prestegårdslåna

Horg bygdetun



Gamle Hovin

Horg bygdetun

Arrangement for frivillige og interesserte onsdag 20.11.2024 på Skogheim

Både medlemmer som allerede bidrar med frivillig arbeid og de som kunne være interessert i å begynne med det, var invitert til et arrangement på Skogheim onsdag den 20.11.2024 klokka 18.00. Litt over førti medlemmer møtte opp. Vi fikk en flott konsert med mezzosopran Maia Reppe og pianist Brage Kristian Einum, interessante orienteringer fra Brynja Bjørk Birgisdottir og Fredrik Steineke, samt kaffe, kanelsnurr og wienerbrød.



ÅRSRAPPORT FRA GRUPPENE

ARRANGEMENTS- OG/ELLER VERTSKAPSGRUPPA

I samråd med museet forsøker Venneforeningen å etablere ei ny frivillig-gruppe. Bakgrunnen er et inntrykk av at en del medlemmer ønsker seg oppdrag som ikke krever en bestemt kompetanse, og som skjer litt mer sporadisk enn det de eksisterende frivillig-gruppene steller med.

I mai 2024 gikk det ut info og invitasjon til alle medlemmene. Fire medlemmer tok kontakt og var interesserte i å bli med i den nye frivillig-gruppa. Det var færre enn forventet, men i 2025 vil vi gjøre flere fremstøt og regner med å få med flere.

Oppgavene til gruppa blir i hovedsak knytta til de store arrangementene St Hans, Eventyrhelga og Jul på Sverresborg. I tillegg kan det være aktuelt med oppdrag i vinterferien, påskeferien og sommersesongen. Hver enkelt frivillig skal fleksibelt kunne velge hvor mye og hvor ofte en vil jobbe.

Oppgavene kan etter hvert bli mange forskjellige, alt etter hvor museet har behov. Foreløpig ser vi for oss disse:

Områdevert: være rundt på området, se til at folk har det bra, informere om programinnhold osv.

Bålvakt: ha ansvar for å holde fyr i bål og griller

Parkeringsvert: løse og veilede hvor folk kan parkere på arrangementet

Formidling (evt. egen gruppe som museet selv organiserer): i tidsriktige kostymer, delvis sammen med museets egne ansatte, f.eks. blomsterfletting på St Hans, vise et håndverk eller baking osv.

Ase Bollingmo

Parsellen på Nesset

Rapport fra parsellen, del av Hagegruppa, 2024

Sesongen startet 7. mars med planleggingsmøte. Vi prøver å ta hensyn til alles ønsker om hvilke sorter vi skal så og plante og hvor vi skal plassere dem. Samtidig prøver vi å dyrke mest mulig økologisk med vekstskifte. Det betyr at vi ikke kan ha samme slag på samme plass flere år på rad.

I år hadde vi stort sett de samme sortene som tidligere. Det var selvsagt poteter, gulrot og andre betar, forskjellige slags bønner, squash, kålplanter, løk, grønn gjødslingsplanter, lin og blomster. I tillegg har vi rabarbra, bærbusker, eple- og plommetre i parsellen vår.

Siste sesong har Kristin hatt ansvar for beskjæring av frukttrær og bærbusker både i arealet vårt og nede i Byavdelingen. Hun har også stelt i Nattmannshagen siste sommer. På forsommeren fikk vi utvidet arealet vårt litt, så nå har vi ansvar for alt innafor gjerdet. Fikk beskjed på forsommeren, men hadde mye å gjøre med det vi alt hadde planlagt, så de nye bedene ble ikke ferdige. Men nå skal vi ta det med i planlegginga vår og antagelig blir det poteter der første året.

Vi har hatt hjelp av karer i LPG-gruppa i år også. De er lette å be og gjør god jobb. I sommer hjalp de oss med kanter av bakved rundt jord-bedene slik at de ble skilt fra grusgangene. Det ble veldig ryddig og bra.

Lørdag 1. og søndag 2. juni hadde vi invitert barn til å komme å sette poteter. Til sammen ble nesten 120 poteter satt og åkeren var helt full. Barnas navnepinner sto på rad og rekke. Noen dager etter jobbet vi med kanter til bedene.



Også i sommer fordelte vi arbeid og ansvar mellom oss i ferietida. Vi var 2-3 damer hver uke og skiftet på hvem som hadde "arbeidsuke" med vanning,

luking og stell. Vi har også samarbeidet litt med Trønderrosene, de vannet for oss før de tok ferie, mens vi passet blomsterkassene deres da de hadde ferie.

Sommeren gikk med sol og regn. Ganske bra veksling, egentlig. Parsellen så bra ut (for det meste) med poteter, lin, grønnsaker, frukt, bær og masse blomster. Mange besøkende kom innfor gjerdet for å se nærmere på hva vi dyrket og fikk en prat om hvordan vi driver. Koselig og lærerikt for både gjestene og oss.

Som takk for god hjelp på tidlig sommeren, inviterte vi LPG-gruppa på lunsj først i september. Vi fikk låne kantina på Sagvollen, og spanderte grovbrød med godt pålegg, kaffe og gulrotkake etterpå. Veldig trivelig måltid som vi tror gruppa satte pris på.

14. og 15. september kom barna tilbake og tok opp potetene sine. Avlingen ble slett ikke noe å skryte av, små og få poteter. Vi som hadde ansvaret var skuffet, kanskje foreldrene til barna også, men barna var kjempefornøyde og trodde det slik skulle være. Det var veldig mye folk på museet disse dagene. Motorkameratene feiret 20-årsjubileum med kjøretøy- og motorutstilling. Vi benyttet anledningen til å dele ut smaksprøver av grønnsaker vi hadde dyrket. Vi dampkokte (steamet) flere typer grønnsaker til smaksprøver på dampmaskina. Det var stor suksess for små og store.



Utover sensommeren og høsten har vi plukket og rensket frø fra plantene våre. Disse tenkte vi å gi bort i småposer til interesserte til våren.

Vi har hatt et ganske stort felt med oljelin i år også. De gir så mange og fine frø-knopper det er fint å lage kranser og buketter av. Det ble gjort og dette ble solgt på julemarkedet til Sverresborg.

En del av gjengen vår en fin solskinnsdag.

Det har vært mye å gjøre i parsellen i år også, men vi har vært ganske mange og til og med fått noen "nye" damer på laget i år også. Kjempefint! Det er vi veldig glade for.



Ingeborg Ekseth

Hagegruppa



Mars: Årets arbeid planlegges på møte 7.3

Februar/Mars: Geranier som har overvintret blir satt fram til driving i Gartnerromme

April: Såing av sommerblomster i Gartnerrommet. En tøff vinter med lite snø, mye kulde og is har tatt knekken på gamle stauder og urter, prydbusker og roser. Disse ble erstattet i løpet av tidlig sommer.

Tidlig dugnad 25 april: Noen hagemedlemmer klipper og tynner rosespirea- og rosebusker i Apotekhagen pluss spireabuskene ved piknikplassen oppe ved dammen. Skråningen i Apotekhagen får litt mere duk og bark.

Mai: Stemorsblomster satt ut i de tre store fatene ved Publikumsbygget. Befaring 14 mai med ny avdelingsleder drift om hvilke områder som er Hagegruppas ansvar.



Juni: Vårdugnad 4 og 5 juni med 11 deltakere. Besisning i Søstrene Wolds kjøkken. Regn dag 1 og litt sol på dag 2. Faste oppgaver: Alle krukker blir fylt med ny jord og nye geranier og sommerblomster til de mange krukkene i Byavdelingen, rydding, lusing og utplanting bedd i Apotekhagen. Lilje bedd ved Barnehagehuset og spireabusker ved grillplassen i Parken får også vedlikehold dugnadsdagene. Nye ballblomplanter ved Aspåsgården. Stemorsblomster fra fat ved Publikumsbygget plantes ut småsteder rundt omkring i Byavdelingen hvor de kan frø seg.

Noe nytt: For og bakhagen med gammelblomster ved Hans Nissengården får ekstra oppmerksomhet denne sesongen etter at restaureringen av huset er delvis ferdig. Likeså gjør vi en ekstra innsats utenfor Danielsveita. Ved

baktrappa Apotekgården satt ut 3 store krukker med kjempeverbena - hindre at besøkende ramler utfor den lille trappa. Kjøpt inn 3 nye hagestativ til riddersporene i Byavdelingen.

Juni/ juli/ august: Apotekhagen: Nye urter og stauder kommer på plass med planteskiltene til slutt. Kompostjord der det trengtes. Rabarbra deles opp. - I løpet av sommeren må vi vanne mye, beskjære, binde opp og gjødsle for at alt skal trives. Vi får mye positiv tilbakemelding fra ansatte og publikum for at hagen og området er så frodig.

I løpet av sommeren litt ekstraarbeid med lusing i busk/plantebedet foran Publikumsbygget hvor løvtann mv. trives så altfor godt. Avtalt med avdelingsleder drift at deres ferievikar skulle ha dette ansvaret, men ser at veiledning for godt resultat kan være gunstig neste sesong.

August: 14 aug. spontan «piknik i parken» for hage-parsellmedlemmer med mat og drikke i sol! – og med solhatt. Hyggelig møtes også uten å jobbe - kan gjentas.



September: Laget linkranser og lin-blomsterbuketter til julemarkedet.

Oktober: 2 oktober høstdugnad – 11 deltakere. Regn, og da smakte niste, kaffe og kaker ekstra godt i Søstrene Wolds kjøkken. Hyggelig og varmt inne. Dyprøde geranium ble satt til overvintring i Gartnerrommet.

I november innkjøp av plantestøtter, rosehansker, grensaks, ugressbøtter og greip.

Desember: Forberedelser til julemarkedet med salg linkranser mv. - utstillinger, tombola etc.

Frivillige i Hagegruppa: Vi fikk to nye medlemmer i 2024 og er nå ca. 15 aktive medlemmer slik at det gikk greit å få satt opp ansvar for å stelle og vanne i sommerukene.

Ønsker for 2025: 1.* Bedre skilting til Apotekhagen på området da turister ikke finner veien dit. F.eks. to enkle flyttbare skilt. Er det den «Hemmelige hagen»? 2.* Utemøbler i Apotekhagen trenger oppmaling mv. Avdelingsleder drift har notert seg oppdraget. 3.* Fornye plakater i stativ ved inngang til Apotekhagen. Museets publikumsavdeling tatt oppdraget med å fornye dette.

For Hagegruppa 18 jan.-25

Brit Fuli- Sigrun Stormo Kvam - Anne-Marie Jenssen

Åkle på Nett 2024

Åkleregistreringen 1998-2000 var et stort arbeid som ble gjort på en forbilledlig måte og resultatet er et synlig bevis på en stor kulturskatt i Sør-Trøndelag. Arbeidet med å legge registreringsarbeidet ut på Digitalt Museum ble startet i 2009 og bidrar allerede til at alle interesserte husflidere og håndverkere tar del i og bruker dette materialet både i direkte arbeid og til forskning. Mer om prosjektet Åkle på Nett 2024 finnes på nettsida til Venneforeningen (www.sverresborg.no) under Årsberetning Venneforeningen. Sluttrapporten for dette omfattende arbeidet over mange år er også sendt medlemmene via Styreweb og sluttrapporten finnes i mappe i skranken i Publikumsbygget på museet. Prosjektgruppen Turid Sira Kotte og Ragnhild Karoline Dahl ble takket av på en veldig hyggelig tilstelning på Sagvollen tirsdag 3. desember 2024.

Ragnhild Karoline Dahl

Motorkameratene

Motorkameratene er en aktiv gruppe på Sverresborg museum. Utstillingslokalet til Motorkameratene viser blant annet Lokomobilen (dampmaskinen), gamle traktorer og andre gamle maskiner. Gruppa er dyktig til å demonstrere gamle biler og maskiner under forskjellige

arrangementer. I likhet med tidligere år har medlemmer av Motorkameratene møttes på Sagvolden onsdagskveldene og det har blitt jobbet med prosjekt på dagtid blant annet har det vært jobbet med reparasjon og klargjøring av utstyr til utstillinger.



Motorkameratene feiret 20 år på museet 14. – 15. september med utstilling av traktorer, gamle biler og et stort antall forskjellige motorer på museet. Utstillingen var godt besøkt. Motorkameratene deltok også med «nissekjøring» for barn på julearrangementet til museet i desember, noe som er like populært hvert år. Motorkameratene har utført 890 timer frivillig arbeid i 2024.

Per Lystad

Landskapspleiegruppen LPG

Gruppen hadde ved starten av driftsåret 2024 sju medlemmer, men på grunn av sykdom ble gruppen redusert til seks. Gruppen har i løpet av året utført i alt 1353 timer aktivt utearbeide på museets uteområder. Gruppen har i likhet med tidligere år satset tungt på stell og vedlikehold av museets

uteområder, herunder skogskjøtsel og vedproduksjon samt fjerning/rydding av uønsket tilvekst av småtrær og kratt. Gruppen har produsert ca. 70 storpaller (800 l) ved, hvorav mesteparten etter tørk er blitt ompakket til 60 l sekker for salg/bruk. Gruppen har vært spesielt opptatt av restaureringen av eiendommen Sverresmyr, men bortsett fra tre fellingen på eiendommen, noe som for øvrig førte til produksjon av en betydelig mengde ved, har den bygningsmessige aktivitet for gruppen vært liten fordi det så langt stort sett har vært utført restaureringsarbeider på hovedbygningen som krever faglig kompetanse.

For øvrig har gruppen utført et stort antall mindre jobber etter oppdrag fra museets ledelse, og som gruppens medlemmer har hatt kompetanse og kapasitet til å utføre. Dette har stort sett dreid seg om vanlig utomhus arbeid som graving, planting, rengjøring, maling og allehånde små og større reparasjons-/istandsettingsoppgaver. Gruppen kan neppe beskyldes for å ha vært spesielt kresne når det har gjeldt å ta på seg slike oppdrag.

Gruppens tilstand fremstår som bra, og står til disposisjon for Sverresborg Trøndelag Folkemuseum også i det år som vi nyss har gått inn i.



Sverre Kirksæther

Bibliotekgruppa.

Tre medlemmer i Venneforeningen har også arbeidet i 2024 i biblioteket på Sagvollen : Aud Nikolaisen, Monica Aase og Karin Keiseraas.

Vi startet året med å ta fatt på boksamlingen som Kristen Aspaas har donert til museet. Den har stått i magasinet i påvente av å bli registrert. Først sjekket vi om de allerede fantes i biblioteket. Deretter om de var relevant før de ble registrert i Excel. Videre har vi ryddet plass i magasinet ved å ta

ut alle dubletter da det er bestemt at vi skal ha 1 eksemplar av hver bok. Tidsskriftsamlingen har vi også ryddet i så nå er det frigjort en del hylleplass i magasinet.

Aud Nikolsaisen

Fotogruppera

I år har fotogruppera vokst, så i høst har vi etter hvert blitt 3 personer som har jobbet med bilder.

Arbeidet i fotograf Schrøders arkiv har fortsatt, i KV-seksjonen som inneholder både reportasjebilder og portrett. Seksjonen er ordnet kronologisk, ved årets slutt har vi kommet til august 1954. Dette er ikke arbeid som går fort, skal bildene få verdi legges det ned arbeid med å identifisere portrett, for reportasjebildene søkes de opp i Trondheimsavisene og det legges inn referanser til avis, og hvilken dato bildene er brukt. Schrøder fotograferte både for Adresseavisen, Arbeider-Avisa og Nidaros. Å kunne sette bildene inn i den sammenhengen de har vært brukt i, gjør at man kan sette på flere emneord ved registrering.

Bildene blir registrert i Primus og lagt ut i Digitalt museum.

Det har blitt pakket negativer fra Schrøders arkiv, tatt ut fra sine opprinnelige syreholdige konvolutter og satt over i nye, syrefri konvolutter og syrefri ytteremballasje.

Arbeid er påbegynt med å registrere Fjellanger-Widerøes bilder fra Oppdal.

Trondheimshistorie har blitt formidlet gjennom bilder ved tre tirsdagsforedrag v/ Inger Johan

"Vandring" i Trondheims veiter.

Gamle og nye bilder fra veitene i Midtbyen, og veitenes historie.



Dagligliv under 2.verdenskrig.

Gjennom tekst og bilder fulgte vi folk fra krigsutbruddet 9.april 1940 til frigjøringsdagen 8.mai 1945. Hvordan folk måtte forholde seg til møtet med den tyske okkupasjonsmakten og NS, hvordan dirigeringer, påbud, bolignød, vareknapphet, matmangel og krisereserver styrte hverdagen.

Tre tidsepoker sett gjennom fotolinsa.

Her ble først presentert et utsnitt av fotograf Anton Røskes bilder fra Trondheim på 1920-30- tallet.

Deretter bilder fra arkitekt/professor og byplanlegger Sverre Pedersens boligundersøkelser fra 1940 og tidlig 1950-tall. Boligundersøkelsene ble foretatt av arkitektstudentene hans og til tross for studentsjargongen dokumenteres bolig- og sosialhistorie i Trondheim.

Den tredje fotografen er Klaus Forbregd. Han fotograferte i årene 1958-75. Bildene gir et tilbakeblikk på Trondheim slik mange av oss godt voksne husker byen.

Inger Johanne Røkke

Tekstilgruppa

Gruppa hjelper til med vask, vedlikehold og produksjon av nye og gamle tekstiler for det meste kostymer på museet. I 2024 har gruppa hatt 5 medlemmer som har bidratt med 232 timer frivillig arbeid.



Erna Haugrud

Frivillighetsarbeid på Sverresborg Trøndelag Folkemuseum for Venneforeningen/ Sør - Trøndelag husflidslag

Denne sommeren var også veldig artig og fin. Mange flotte gjester og nye bekjenskaper. Veldig mange er interessert i gamle håndverksteknikker, og mange barnefamilier er flinke til å ha med seg ungene på museet. I år har jeg også spilt på munnharpene mine, og dette er virkelig noe som folk liker.



Diverse band og snorer i Veggskapet på Kjelden



Sprangblonde på en poseveske



Håndteinspunnet ullgarn av grå
trønder sau

Ragnhild Karoline Dahl

Sluttord

Venneforeningen har også i 2024 klart å gjennomføre mange aktiviteter. Frivillige har gjort en stor innsats på mange forskjellige områder.

Vi vet at museet har mange planer for utbygging og arrangementer også i kommende år slik at det fortsatt vil være behov for stor innsats fra frivillige museumsvenner.

Venneforeningen vil takke ledelsen og alle ansatte ved Sverresborg Trøndelag Folkemuseum for godt samarbeid og alle frivillige for en imponerende innsats!

Trondheim Februar 2025

Styret

